
Dodatek Č.2
Ke smlouvě o dílo na realizaci díla ,,Rekonstrukce vnitřních prostor a spojovacího průchodu mezi
budovami na adrese Pivovarská 323, 34401 Domažlice" ze dne 18.07.2019

Objednatel: Gymnázium j.Š.Baara, Domažlice, Pivovarská 323

IČO: 48342912

Zastoupený' Mgr jana Štenglová, ředitelka

Dáje jen (,,objednatel")

a

Zhotovitel: morez bau s.r.o. , Terezie Brzkové 1037/27, Plzeň - Škvrňany,

IČO: 04597613

Zastoupený: Tomáš Hradecký, jednatel

Dále jen (,,zhotovitel")

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18.07.2019 smlouvu o dílo, jejíž předmětem je mimo jiné závazek
zhotovitele provést na svůj náklad pro objednatele dílo - stavbu ,,Rekonstrukce vnitřních prostor a
spojovacího průchodu mezi budovami na adrese Pivovarská 323, 34401 Domažlice".

ll. Změna smlouvy

1. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávaji rozšÍřeni předmětu díla tak, že zhotovitel provede nad
rámec stávajÍcÍho předmětu díla práce a dodávky uvedené v nabídkovém rozpočtu nazva něm SOUPIS
méněpracĺa víceprací- 2, který je nedílnou součástítohoto dodatku jako příloha Č.1.

2. Smluvní strany dále s ohledem na rozšÍřenj předmětu díla uvedené v předchozím odstavci
sjednávají, že celková cena díla bude navýšena o souhrnou částku 170 118,80 KČ bez DPH
představujÍcÍ cenu za provedení rozšÍření předmětu díla dle tohoto dodatku. K uvedené částce bude
připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s platnými právními předpisy.

3. S ohledem na ujednání odstavců 1 a 2 tohoto článku konstatujísrduvni strany ve vzájemné shodě,
že cena díla bude celkově Činit 3 112 072,20 KČ bez DPH, tzn. 3 765 607,40 KČ vC. DPH

4. Smluvní strany tímto dodatkem dále sjednávají změnu terminu dokončeni díla včetně jeho
řádného předáni dle čl.Vl odst. 6.1 Smlouvy a to tak, že se termín dokončeni díla včetně jeho řádného
prodlužuje na : nejpozději do 09.12.2019 tak, jak je uvedeno v aktualizovaném realizačním
harmonogramu ( příloha Č.2).



III. Účel dodatku

Tento dodatek je uzavírán dle ČI. IV odst. 4.15 C) Smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek v platném zněn1( dále jen ,,Zákon"),v souvislosti
se vznikem potřeby provedeni nutných změn uvedených v nabídkovém rozpočtu nazvaném SOUPIS
MÉNĚPRACÍA VÍCEPRACÍ- 1 v celkové výši 170 118,80 KČ bez DPH. Tyto dodatečné stavební práce
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, podle ustanoveni § 222 odst.4 Zákona , přičemž hodnota
těchto změn nepřekročí 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební
práce, která není koncesi.

IV. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v účinnosti, tzn. Na
provádění díla změněného tímto dodatkem se plně aplikuji ujednání smlouvy o dílo, zejména
ustanovení o splatnosti ceny díla, smluvních sankcích, zárukách, nárocích z vad díla apod.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis.

V DomažlicIch dne 31.10.2019

Za objednatele:

V Plzni dne 31- 10 :m

Mgr.jana Štenglová, ředitelka
(l

Za zhotovitele:

Tomáš Hradecký, jednat I

NW. ŠtmnClová
F? C r

j ::. Ebaea,
DomU!ice, ř"'ivwaeká 323

<ĚJ morez bau s. r. o.
Terezie Brzkové 27
318 00 Plzeň
IČO: 04597613
DIČ. CZ04597613 :-
M 730 512 OSO
E: morez@morezbau.cz

@ www.morezbau.cz



SOUPIS MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ- 2
Stavba:

Gymnazium J.Š.Barz
Objekt

01 - Architektonicko - stavební řešení
M!s(q Datum 16.09.2019

Zadavatel
Uchazeč

Gymnázium j.Š.Bara
morez bau s.r.o.

Pmjektant
Ztjracovaiei

p Ty Kód Popis
Č p

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV
d 96 Bouráni konstrukcí

11 K 976061111 Vybouráni dřevěných madel a zábradlí

Pp Vybouráni dřevěných konslrukci zábradlí a madel
pp VCP - madla - schodiště. menši průchod
VY 4.2*2+2.7"2
d PSV Práce a dodávky PSY
d 712 Povlakové krytiny

19 K 712361701 Provedení povlakové krytiny střéch do 10"fóliI položenou volně s pňlepenľm spojů

po Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10"fólií polbženou volně s pňlepenim spojů
Poznámka k souboru cen.
1 Povlakově k'ytřny střech /ednot//vé do iq /n2 se océňU/'/ sk/adeoné cenou přís/usne R?o/äce a cenou 712 39-

PSČ 909 7 PňWatek za plochu do JO m2

vy VCP - menši průchod - střecha
VY 2,75"2,7

20 M 28329223 h5/iě difuzně propustné s nakaš/mvanou struktumvanou rohoží pod hladkou phechovou ktytinu

PP fólie difuzně propustné s nakašírovanou stmkturovanou rohoží pod hladkou pIechovou krytinu
vy VCP - menši průchod - střecha
vy 7.43"1 .1 5 'Přepočtené koeficientem množství

MJ Množs Cena celkemní j.cena [cz}q [CZK]

170118,80
834,60

834,60

m 13,80 60,48 834.60

13.80
169 284,20

3 308,00

m2 7,43 99,20 736,60

7,43

m2 8,54 288,00

8,54

2 morez bau s. r, o.
Terezie Brzkové 27
318 09 Plzeň
IČO 04597613

' DIČ CZ04597613 '-
M.730 2 050
E: m

w



~

21 K 998712202 .Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m %
Přésun hmot pro povlakové kNtjny stanovervý procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky pks 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen.'

· l- Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmofnosu Wesunovaneho matená/u se pouZtvaµ tehdy, pokud /ě maZne
určit hmotnost za cely staveDni díl. Do této hmatnosti se zapoôtava f hmotnost malena/u oceňovaných ve
speci/ikací
2. Pokud nelze /ednoznaCně stanovit hmotnost přesunovaných matenä/u, lze pro výpočet přesunu hmot použ//
onentačně pro'cenlnt sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cely stavebnč díl včelné nakladu
na matená/ ve speci/jkacjch.
3. příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděny b'?z poUžit,' ínechan.'zace. 1/. za zhZenvch podmmek. lze pouZil
pouze pro hmotnost mateliá/u, která se tímto zDúsobem skutečné přewstbje

Konstrukce klempířské
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm
sklonu do 30° m2
Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů.
pmtupů a výčnělků stlbchy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon stkchydo 30"
VCP - menši průchod - střecha
2,75'2,7
Žlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m

průchod - žlab
13,58+2,7
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm m

průchod - svod
8,1+6,8
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířšké v objektech v do 12 m %
Přésun hmot pro konstrukce kkmpBké stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodoruvná dopravní vzdálenost
do 50 m v otýektech výšky pEes 6 do 12 m
Poznamka k souboru cen.
1 Ceny pro přesun ljrnot stanoveny z /)fnc)tnos'tf presunovaríeho materia/u se poUž/vai/ tehdy, pokud lé moZne
u.'č// hmotnost ta cely sľavet)/)/ c]) ,' Do teto l)/notnostľ .se zapoôtava f maler/á/u oceňovanvch ve
speci//kacj
2. Pokud nelze ,lědnoznaCně stanovit hmornost přesunovaných matená/u. lze pro výpočet přesunu hmot poUZ/f
onentaCně procentní sazbu, Touto sazbou se vynasobl rozpočtové nák/adý za celý s1avebnř dli včetně nákladu
na materiál ve speci/ikac/ch,
3. Pŕ/b/atek k cenám -4 181 pro přesun prováděný bez poubů mechanizace. tj. za Mlžených podm/nek. lze použ'//
pouze pro hmotnost materjá/u. která se tímto způsobem skutečně přem/stůle.

3,50 31,96 111,90

PP

PSČ

D 764
39 K 764111641

42 063,80
7,43 2 215,78 16 452,10

PP

VY

'JV

81 K 764511602

VY
VY

82 K 764518622

VY
VY

46 K 998764202

7,43

16,28 715,09 11 641,60

16,28

14,90 890,40 13 267,00

14,90

1,70 413,61 703,10

PP

PSČ

D 766
48 K TR01

VY

VY

84 K TR01-AI

VY

Konstrukce truhlářské
D+M dřév vnitřní dveře, plné, s požární oddností, VC ocel zárubně, kování, zámek, samozavírač,
vel.2000/1970
MNP - hala
1
D+M hliníkové vnitřní dveře, prosklené, s požární odolnostĹ vC zárubně, kování, zámek,
samozavírač, vel.2000/1970
hala

116101,50

kus -1,00 39 248,00 -39 248,00

1,00

kus 1,00 107 412,80 107 412,80



"JV

50 K TR27
'JV

'JV

85 K TR27
'.'V
".'V
č:jp

'JV

51 K 998766202

DO

1
D+M vnitřní ocelodřev zábradlí
MNP -průchod
13,58"2
D+M vnitřní nerezové madlo
průchod
13,58"2
VCP - madla - schodiště, menši průchod
4,2"2+2,7*2

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářSké v objektech v do 12 m

Pl\esun hmot µo konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přěs 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen
l. Ceny pro přesun nmot stanoveny z hmotností nřesunovaneho matenaíu se pouZtvaµ tehdy. pokud /ě moZ/tě
určít hmotnost za cely stavebm díl. Do teto hmotností se zapc¢/tava l hmotnost mater/alu oceňoványch ve
specľ//kac/
2. Pokud nelze /ednoznaCně stanowl hmotnost přesunovaných marená/u. lze prO výpočet přesunu nmof pouZu
onentaCně procentm sazbu. Touto sazbou se vvnasobí rozpoclove nak/adv za ce/v s/avebm díl vCetné nakladu

n,m Ve' snpc///kaclc/?
. l l" m' -t; 18 1 pro oresu." bez pcruZdi mecnamzace. t/. za zliženvch podmínek. lze pouZit

,' ' l.",- 7", )sr ľnaľer/a/u která se' f/ňl'O z/)Llsot)en) sk[//eCné přem)stu/e

Podlahy z dlaždic
Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických kladených do malty v do 250 mm

VCP - schody - ker. obklad podstupnic
10"2,1
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických RexbiIM lepidlo v do 200 mm

VCP - schody - ker. obklad podstupnic
dlažbu dodá investor
10"2,1
Přesun hmot procentní pro podahy z dlaždic v objektech v do 12 m
Pl\esun hmot pno podahy z daždc stanovený |Mo¢emní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v cMektech výšky pIěs 6 do 12 m
poznámka k soubow cen'
1 Cenv pro přesun nmol stanoveny z /?mo/nosf/ wesunovaneho ma/enalu se pouzí vä/' tehdv. pokud /é /TK7Zňé
urCit hmotnost za ceiy s/avet)r)r dř/ Da teta hmotnosf/ se zaoočltava l hmotnost ma/er/á/u oceňovänych ve
speci/ľkac/
2 Pokud nelze /ednoznacně star7ov// nmotnost ořesunovanych materráb. lze prO výpočet přesunu hmot pouzů
Qrjenta¢ně procenrm sazbu /oUľc7 sazbou se vvnasobt rozpočtově ľ]ak/adv za cely stavebm clil vCetné nakladu
na matenál ve spec///kac/cn
3 Pňp/aíek k cenam - 7 18 7 pro přesur) bez POuzňr mechanrzace. f,'. ca zhzenvcn podminek. lze poům
pouze prO hmotnost matena/u. k/cra se //ň)/o způsobem skweCné přcm/s/u/c

m

m

1,00
-27,16

27,16
40,96

27,16

13,80

2,00

1 280,00 -34 764,80

1 963,50 80 425,00

% 1 138,25 2 276,50

"SC

D 771
92 K 771271832

,
,

93 K 771274242

66 K 998771202

pe

7 810,90

m 21,00 84,15 1 767,20

21,00
m 21,00 280,50 5 890,50

21,00

% 2,00 76,58 153,20

PŠC


